Disponível em (https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br)

Descritivo Licitação:

CONCORRÊNCIA Nº 05/2013

Modalidade:
Concorrência

2013

Número da licitação:
05

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, no dia 29
de janeiro de 2014, às 9:00 horas, em sua sede, na Av. dos Andradas, nº 3.100, licitação na modalidade Concorrência,

tendo por objeto a contratação de empresa para a prestação de serviço na área de tratamento e preservação de

documentos, mediante o fornecimento de mão de obra. O prazo de entrega dos envelopes é até às 18:00 horas do dia

28/01/2014. O Edital completo e demais publicações referentes ao certame poderão ser obtidos na Secretaria da

Comissão Permanente de Licitação (telefone: 31-3555-1249), no horário de 9:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta-

feira, ou nos links abaixo.

Belo Horizonte, 20 de dezembro de 2013.

Márcia Ventura Machado

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SITUAÇÃO:
Concluídas

ATA DE REUNIÃO: 07/03/2014

RECURSO: RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA.

COMUNICADO DE RECURSOS

IMPUGNAÇÃO DA ARQUIVAR AO RECURSO DA RIO MINAS

JULGAMENTO DE RECURSOS

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO

IMPUGNAÇÃO DA RIO MINAS AO RECURSO DA ARQUIVAR

IMPUGNAÇÃO DA INOVA AO RECURSO DA ARQUIVAR

RELATÓRIO SOBRE RECURSOS E DECISÃO DA CPL

RESULTADO: HABILITAÇÃO

RECURSO: ARQUIVAR LTDA.

ATA DE REUNIÃO: 03/02/2014

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA

ATA DE REUNIÃO: 29/01/2014

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO N° 4: RIO MINAS SERVIÇOS

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO N° 3: BRITÂNICA

RESPOSTA DA PRESIDENTE AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 2: ORGANIZAÇÃO EFICAZ

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO N° 4: RIO MINAS SERVIÇOS

RESPOSTA DA PRESIDENTE AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 3: BRITÂNICA

RESULTADO: CLASSIFICAÇÃO

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO N° 2: ORGANIZAÇÃO EFICAZ

RESPOSTA DO VICE-PRESIDENTE AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO N°1: ORGANIZAÇÃO EFICAZ

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO N°1: ORGANIZAÇÃO EFICAZ

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/ata3._cc5.13_-_area_de_tratamento_e_preservacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/ata3._cc5.13_-_area_de_tratamento_e_preservacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/ata3._cc5.13_-_area_de_tratamento_e_preservacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/recurso_-_riominas.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/recurso_-_riominas.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/recurso_-_riominas.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc.5.2013_-preservacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc.5.2013_-preservacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc.5.2013_-preservacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc5.2013_arquivar_-_impugnacao_ao_recurso_da_rio_minas.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc5.2013_arquivar_-_impugnacao_ao_recurso_da_rio_minas.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc5.2013_arquivar_-_impugnacao_ao_recurso_da_rio_minas.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc_5_-_julgamento.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc_5_-_julgamento.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc_5_-_julgamento.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc.o5.2013_-_convocacao_para_reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc.o5.2013_-_convocacao_para_reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc.o5.2013_-_convocacao_para_reuniao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc5.2013_-_rio_minas.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc5.2013_-_rio_minas.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc5.2013_-_rio_minas.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc05.2013-_impugnacao_inova.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc05.2013-_impugnacao_inova.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc05.2013-_impugnacao_inova.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc-5.2013_-_resposta_a_recurso.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc-5.2013_-_resposta_a_recurso.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc-5.2013_-_resposta_a_recurso.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc5.2013_-_preservacao_de_documentos.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc5.2013_-_preservacao_de_documentos.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/cc5.2013_-_preservacao_de_documentos.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/recurso_-_arquivar.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/recurso_-_arquivar.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/recurso_-_arquivar.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/ata2-_preservacao_de_documentos_habilitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/ata2-_preservacao_de_documentos_habilitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/2/ata2-_preservacao_de_documentos_habilitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_convocacao_reuniao_habilitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_convocacao_reuniao_habilitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_convocacao_reuniao_habilitacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/ata1_-_preservacao_de_documentos_habilitacao_a.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/ata1_-_preservacao_de_documentos_habilitacao_a.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/ata1_-_preservacao_de_documentos_habilitacao_a.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_rio_minas.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_rio_minas.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_rio_minas.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_britanica.pdf.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_britanica.pdf.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_britanica.pdf.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_resposta_relator_-_organizacao_eficaz.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_resposta_relator_-_organizacao_eficaz.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_resposta_relator_-_organizacao_eficaz.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013.rio_minas_servicos.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013.rio_minas_servicos.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013.rio_minas_servicos.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013-_resposta_relator_-_britanica.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013-_resposta_relator_-_britanica.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013-_resposta_relator_-_britanica.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/cc5.2013_-_resultado_de_classificacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/cc5.2013_-_resultado_de_classificacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/cc5.2013_-_resultado_de_classificacao.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_organizacoes_eficaz_2.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_organizacoes_eficaz_2.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_-_organizacoes_eficaz_2.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc.05.2013_-_resposta_esclarecimento_organizacao_eficaz.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc.05.2013_-_resposta_esclarecimento_organizacao_eficaz.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc.05.2013_-_resposta_esclarecimento_organizacao_eficaz.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_organizacoes_1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_organizacoes_1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/1/cc5.2013_organizacoes_1.pdf

EDITAL

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2013/12/cc-05.2013_-_mao_de_obra_arquivo.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2013/12/cc-05.2013_-_mao_de_obra_arquivo.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2013/12/cc-05.2013_-_mao_de_obra_arquivo.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/cc.5.2013.homolog-adjudic.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/cc.5.2013.homolog-adjudic.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/cc.5.2013.homolog-adjudic.doc